Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2024 644от ____________№_________с.Верховажье
О предоставлении земельного участкав аренду Публичному акционерномуобществу "Ростелеком"

В соответствии с п.4 ч.2 ст.39.6, п.8 ст.39.8, 39.14, 39.15, 39.17 Земельногокодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации", Уставом Верховажского муниципального округа изаявлением Цветкова А.А., действующего по доверенности от 28.04.2023 года№01/29/452/23 в интересах ПАО "Ростелеком",ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить в аренду Публичному акционерному обществу"Ростелеком" (ПАО "Ростелеком") ИНН 7707049388, ОГРН 1027700198767,юридический адрес: Российская Федерация, город Санкт-Петербург,вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, Синопская набережная, дом 14,литер А земельный участок с кадастровым номером 35:07:0401009:482 изкатегории земель населенных пунктов, площадью 10 кв.м., расположенный:Российская Федерация, Вологодская область, Верховажский муниципальныйокруг, д.Урусовская с разрешенным использованием: связь-6.8, сроком на 49 лет.2.Комитету по управлению имуществом администрации Верховажскогомуниципального округа заключить договор аренды земельного участка,указанного в п.1 настоящего постановления.3. Администрации Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти в установленном законом порядке зарегистрировать договор аренды вУправлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра икартографии по Вологодской области.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов